
 Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  II/ 493 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 listopada 2010 roku 
 

w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2011 – 2014. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

art. 2 pkt 2, art. 226, art. 227 i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przedłożyć Radzie Gminy Krościenko Wyżne i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2011 – 2014 w brzmieniu, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Załącznik 

        do ZARZĄDZENIA NR II/493/10 

        Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

        z dnia 15 listopada 2010 r.  

 

Projekt 

UCHWAŁA NR    / … /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia ………………………… 

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2011 – 2014. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

 § 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krościenko Wyżne wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2011 – 2014 w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 § 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014 w brzmieniu, jak załącznik do 2 do niniejszej uchwały.  



 

 § 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w § 1 ogółem do kwoty 1 857 136,00 zł, w tym: 

1) w 2012 r. do kwoty 857 136,00 zł, 

2) w 2013 r. do kwoty 500 000,00 zł,  

3) w 2014 r. do kwoty 500 000,00 zł.  

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


